
Anunt de atribuire numarul 174136/23.10.2013 

 

Detaliu validare  

Data transmiterii in SEAP: 23.10.2013 10:49  

Data publicarii in SEAP: 23.10.2013 10:49  

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.  

Adresa:  DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410202 , Bihor , Romania , Email:  achizitii@apaoradea.ro, 

apaoradea@apaoradea.ro , Tel.:  +40 259436934 , Fax:  +40 259432576  
 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   

Denumire contract    “Service post garantie pentru electropompe Flygt si Wilo, tablouri de protectie si 

automatizare, convertizoare de frecventa, monitorizare parametri, aferente acestor pompe si decantor secundar 

nr. 2 -pe loturi ”. 

II.2)   

Obiectul contractului    Lotul 1 - inspectii, revizii periodice si reparatii la 46 electropompe Flygt si Wilo, 12 

tablouri de automatizare - monitorizare parametri aferente a 17 statii de pompare ape uzate si pluviale. Lotul 2 

inspectii, revizii periodice si reparatii tablouri de automatizare - monitorizare parametri aferente statiilor de 

pompare la urmatoarele 8 obiective: 1.Statia de pompare apa tehnologica 2.Electropompe de interventie 

3.Statie Pompare Apa Decantata Primar SPAD 4.Statie de pompare namol primar SPNP nr. 1 5.Statie de 

pompare namol primar SPNP nr. 2 6.Statia de recirculare namol activ SPNA nr. 1 7.Statia de recirculare namol 

activ SPNA nr. 2 8.Decantor Secundar nr.2 

II.3)   Tip contract    Servicii 

II.4)   CPV    50511100-1 - Servicii de reparare si de intretinere a pompelor de lichid (Rev.2) 

II.5)   Criteriu de atribuire    Pretul cel mai scazut 

II.6)   Invitatie de participare    353789/17.09.2013 09:33 
 

II.7)   Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -  



II.8)   Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -  

II.9)   Procedura verificata UCVAP:   Nu  
 

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

III.1) Numar de oferte primite    1 

         Valoare estimata totala    513,000 RON 

III.2) Lista contracte  

Contract  Data transmiterii in SEAP  Valoare 

34225  / 21.10.2013  23.10.2013  
189,000

RON 

Castigator  CUI  Adresa  
    

DANEX CONSULT 

S.R.L.  
RO 5157805  

Bd. Garii Obor nr. 8B, Sector 2, 

Bucuresti, 021747, Bucuresti      

   

34226  / 21.10.2013  23.10.2013  
324,000

RON 

Castigator  CUI  Adresa  
    

DANEX CONSULT 

S.R.L.  
RO 5157805  

Bd. Garii Obor nr. 8B, Sector 2, 

Bucuresti, 021747, Bucuresti      

   

 
Total (fara TVA): 513,000 RON 

   

 

 

 

 


